



Základní škola Tanvald, Sportovní 576, příspěvková organizace
tel. 483394660, 483394690, fax 483380647, IČO: 43257089
e-mail : jana.tumova@stanvald.cz www.zstanvald-sportovni.cz

bankovní spojení: Moneta Money Bank
Poštovní 25/9 466 01 Jablonec nad Nisou
číslo účtu: 201015022/0600

Objednávka

Č. j. 17/2023

Odběratel: Základní škola Tanvald
Sportovní 576
příspěvková organizace
468 41 Tanvald

Dodavatel: bake&bistro s.r.o.
Roháčova 145/14
130 00 Praha 3 – Žižkov

Věc: Objednávka - servisní a svářečské práce + nerezový materiál

Objednáváme servisní a svářečské práce + nerezový materiál dle nabídky č.
NA220805.

.....
Mgr. Jana Tůmová, ředitelka školy

V Tanvaldě dne 27. 1. 2023

PRO:

**Základní škola Tanvald, příspěvková organizace
Sportovní 576
468 41 Tanvald
Česká republika**

TEL.:

ČÍSLO: **NA220805**
DATUM: 25.10.2022
VYŘIZUJE: Daniel Mečíř
TEL.: +420 603 180 047
E-MAIL: mecir@bakebistro.cz

Nabídka na servisní a svářečské práce + nerzový materiál

POZICE	NÁZEV A POPIS	MNOŽSTVÍ	CENA / MJ BEZ DPH	CENA CELKEM BEZ DPH
002	Parkovací zábrana pro vozík 920x300x200 mm ▪ jeklový svařenec tvar U - viz výkres patky pro kotvení do podlahy	1 ks	10 689,00 Kč	10 689,00 Kč
003	Kolečko zátěžové do jeklu 40x40 pr. kolečka 50-80 mm	4 ks	881,00 Kč	3 524,00 Kč
003a	Kolečko zátěžové do jeklu 40x40 pr. kolečka 50-80 mm - bržděná	4 ks	949,00 Kč	3 796,00 Kč
003b	CN zásobník ručníků Z200 černý ▪ Rozměry hloubka, šířka, výška: 95 x 275 x 225 mm Nástěnný zásobník na papírové ručníky s úzkým skladem "Z" nebo interfold v šířce do 240 mm s kapacitou až 200ks. Vyroben je z černého plastu. Prostorově je velice nenáročný a elegantní, patří k nejmenším zásobníkům na ručníky standardní šířky.	2 ks	340,00 Kč	680,00 Kč
004	VÍŘIČ CHLAZENÝCH NÁPOJŮ COFRIMELL COLDREAM CD2M, 2X 12 LTR. ▪ přístroj pro výrobu, chlazení a prezentaci nápojů (džusů) chladič a vířič nápojů, chlazený vzduchem centrální chlazení s nezávislým ovládním lopatek nerzové provedení krytu motoru hrnaté polykarbonátové číré nádoby s obsahem 12 ltr. odnímatelné plastové víko v černém barevném provedení lopatkový systém víření chlazené nádoby pro rychlejší a rovnoměrné prochlazení nápoje hlavní síťový vypínač, vypínač lopatky NEREZOVÉ PÁČKY pro samoobslužné dávkování SELF SERVIS	1 ks	21 200,00 Kč	21 200,00 Kč

snadná demontáž bez použití náradí pro
snadné čištění a údržbu
před nalitím nápoje do nádoby chladiče
nejdříve důkladně rozpustit a promíchat
vhodné pro všechny typy směsí (práškové
koncentráty i sirupy), džusy z koncentrátů,
ledové čaje apod.

Rozměry: 400 x 430 x 670 mm

Objem: 2x 12 l

005	Jekl 40 x 40 mm	12 m	904,00 Kč	10 848,00 Kč
006	L profi plech tl. 1 mm 2000x80x80 mm	2 ks	4 018,00 Kč	8 036,00 Kč
007	Sklo do hygienického zákrytu 1300x220x8 mm			
	▪ kalené sklo tloušťka skla 8 mm	4 ks	4 972,00 Kč	19 888,00 Kč
007a	Záslepka do jeklu 30x30	8 ks	169,00 Kč	1 352,00 Kč
008	Kolečka zátěžová do jeklu 40x40 pr. cca 130 mm	4 ks	1 107,00 Kč	4 428,00 Kč
012	Pojízdný pracovní stůl přepravní na kotlík 550x550x590 mm			
	▪ 2x bržděné kolo podlepená deska v desce otvor pr. 400 mm zaplechovaný dolů otvor pr. 400 mm na středu desky	2 ks	14 806,40 Kč	29 612,80 Kč
014	Trubka nerez			
	▪ zakrytí kabelu na výdeji	1 ks	820,00 Kč	820,00 Kč
016	Krycí plechy na stěnu tl plechu 1 mm			
	▪ 1900x250 mm 1ks 1300x250 mm 1ks 2050x250 mm 2ks 1870x250 mm 1ks	1 ks	16 757,00 Kč	16 757,00 Kč
017	Stolová nástavba jednodílná 1900x600x500 mm			
	▪ nástavec na stávající regál nohy nástavce z jeklu 30x30 nohy vevařené v rozích nástavce	1 ks	14 821,00 Kč	14 821,00 Kč
X	Servisní jednotka 30min.			
	▪ 2 technici na dobu 18 pracovních hodin	72 j	450,00 Kč	32 400,00 Kč

5) Demontáž a montáž výdeje - posunutí,
otočení L profilu

6) zkrátit výdejních skel - zkrácení o 170 mm,
nové sklo, uchycení

8) kontrola stolů a vystužení

16) uchycení krycích plechů na stěnu

+ kordinace kontrola prací

XX	Servisní jednotka 30min.- Svářeč			
	▪ 1 svářeč na dobu 18 pracovních hodin	36 j	600,00 Kč	21 600,00 Kč
	1) Převaření vsunů u vozíků na táci - 6 vozíků po 22 ližinách 695 x 18 mm - nutno doměřit 3) Upravit 2 vozíky na táci (4 velká kola + 4 velká brzděná kola), snížit o 100 mm, spodní police o 100mm výše + přidělat 2x zásobníky na ubrousky 6) zkrátit výdejních skel - zkrácení o 170 mm, nové sklo, uchycení 8) kontrola stolů a vystužení 17) navaření stojanové nástavby			
XXX	Instalační materiál	1 ks	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
XXXX	Jízdné do 25 km	2 x	750,00 Kč	1 500,00 Kč
			CELKEM BEZ DPH:	206 451,80 Kč
			CELKEM DPH 21%	43 354,88 Kč
			CELKEM VČETNĚ DPH:	249 806,68 Kč